放弃3+2转段资格说明
大连职业技术学院：
兹有考生         ，身份证号               ，考生号           。本人已被大连职业技术学院             专业录取，自愿放弃3+2转段资格，特此声明。

考生签字：
家长签字：

说明：
1. 在身份证复印件空白处手写以上内容，考生本人签字、家长本人签字，均不可代签。申请书拍照。
2.考生本人手持申请书拍照，要露出脸部（用于确认是考生本人）。
3.《单招放弃3+2转段资格说明》+手持说明书，两张照片发送到电子邮箱zsjy@dlvtc.edu.cn。邮件主题注明：考生姓名+放弃转段资格说明书。